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Artkeinaam | Maat | Prijs | Aantal | Totaal
35 Hoodie (met rits) €69,00
Vﬂ N ﬂ F Hoodie (zonder rits) €74,00
2 — 0/ Trainingsvest €75,00
J /0
1 ARTIKEL Longsleeve €50,00
- - Irt ’
3 ARTIKELS 30%  tshi £43,00
= 0 : .
C ARTIKELS A%  T-Shirt(Rood) €45,00
Polo €45,00
DEZE BON BINNENBRENGEN EN Tank €39,00
AFREKENEN BIJ VITISSIMO Tennisshort (Zwart) €44,00
Tennisshort (Wit) €44,00
NARM: Trainingsbroek €42.00
Tennissokken (kort) €12,00
Email: Tennissokken (lang) €13,00
Jas met Afritsbare €84,00
mouwen
TEI. Nr: Regenjas (Unisex model) €50,00
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DEZE BON BINNENBRENGEN EN
AFREKENEN BIJ VITISSIMO

NAAM:

Email:

Tel. Nr:

frokenaan  [uaot [eris [Aaal [Toraat

oAmes | | | |

Hoodie (met rits)
Hoodie (zonder rits)
Trainingsvest
Longsleeve

T-Shirt

T-Shirt (Rood)

Singlet

Singlet (Rood)

Polo

Tennisshort Dames (Zwart)
Tennisshort Dames (Wit)
Tennisrok (zwart)
Tennisrok (Wit)
Trainingsbroek
Tennissokken (kort)
Tennissokken (lang)

Jas met Afritsbare
mouwen (Unisex model)

Rege nJ as (Unisex model)

€69,00

€74,00
€75,00
€50,00
€43,00
€45,00
€39,00
€39,00

€45,00
€44,00

€44,00
€42,00

€42,00
€42,00
€12,00
€13,00
€84,00

€50,00
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VANAF _
] ARTIKEL 20%
3 ARTIKELS 30%
5 ARTIKELS 40%

DEZE BON BINNENBRENGEN EN
AFREKENEN BIJ VITISSIMO

NAAM:

Email:

Tel. Nr:

Hoodie (met rits)

Hoodie (zonder rits)

Trainingsvest
Longsleeve
T-Shirt
T-Shirt (Rood)
Tank

Tennisshort (Zwart)

Tennisshort (Wit)
Trainingsbroek
Tennissokken (kort)
Tennissokken (lang)

Re ge I"Ij as (Unisex model)

Artikelnaam | Maat | Prijs | Aantal | Totaal

KIDSUongens) ||| |

€64,00
€69,00

€69,00
€45,00
€38,00
€40,00
€34,00
€39,00

€39,00
€37,00
€12,00
€13,00
€44,00



= Artikelnaam | Maat | Prijs | Aantal | Totaal
RGP 05 (veises) L L

erima. Hoodie (met ritS) €64,00

VHNHF Hoodie (zonder rits) €69,00
0 Trainingsvest €69,00
) ARTIKEL 20% renne oo
ongsleeve ,

0
3 ARTIKELS 0% ... £38.00

Al
5 ARTIKELS A09%  1-shirt(Rood) €40,00
Tank (Singlet) €34,00
DEZE BON BINNENBRENGEN EN Tennisshort (Zwart) €39,00
AFREKENEN BIJ VITISSIMO Tennisshort (Wit) €39 00
NAAM: Tennisrok (Wit) €37,00
Tennisrok (Zwart) €37,00
Trainingsbroek €37,00

Email: .

Tennissokken (kort) €12,00
Tennissokken (lang) €13,00
Rege nJaS (Unisex model) €44,00

Tel. Nr:



